
27376487 (En vigueur)No Centris

1525 Av. Lajoie

Région

Quartier

Près de

Plan d'eau

Montréal

3 635 $/mois X 12 mois

H2V 1R2

Montréal (Outremont)

McEachran

Genre de propriété Appartement Année de construction

Date de livraison prévue

Devis

Déclaration de copropriété

Cotisation spéciale

Procès-verbal

États financiers

Règlements de l'immeuble

Reprise/Contrôle de justice

À un étage

1er étage (RDC)

Isolé (détaché)

1 868,4 pc

Non

Style

Type de copropriété

Année de conversion

Type de bâtiment

Étage

Nombre total d'étages

Nombre total d'unités

Dim. unité ou bâtiment

Sup. habitable

Superficie du bâtiment

Dimensions du terrain

2

2

4 137,65 pcSuperficie du terrain

28,8 X 65,2 p

44,6 X 93 p

Prix au pied carré

Cadastre partie priv./imm.

Assurance de l’immeuble

Carnet d’entretien

Assurance du syndicat

Études de fonds de prévoyance

Cadastre parties communes NonCert. de loc. (part. divise)

Possibilité d'échange Numéro de matricule

Zonage Résidentiel 2024-07-01Date ou délai d’occupation

Signature de l'acte de vente

Évaluation (municipale)

Année

Terrain

Bâtiment

Taxes (annuelles)

Municipale

Scolaire

Secteur

Eau

Dépenses/Énergie (annuelles)

Frais de cop.

Frais communs

Électricité

Mazout

Gaz

Total TotalTotal

Pièce(s) et Espace(s) additionnel(s)

Nbre pièces 2+0Nbre salles de bains + salles d'eau3+0Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)8

Inclus selon bail Stationnement extérieur (1), Taxe d'eau, Semi-meublé, Pelouse, Stationnement intérieur (1)

Exclus selon bail Chauffage, Internet, Électricité, Climatisation, Cable/télé, Eau chaude, Meublé, Déneigement

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

RDC Salon Bois18,3 X 17,4 p irr

RDC Salle à manger accès cuisineBois14,8 X 13,4 p

RDC Cuisine Céramique13 X 8,2 p irr

RDC Chambre à coucher 

principale

SDB privéeBois15 X 18,5 p irr

RDC Chambre à coucher accès terrasse privéeBois10,3 X 15,3 p

RDC Chambre à coucher Bois11,6 X 8,7 p

RDC Salle de bains Céramique5,3 X 7,5 p

RDC Salle de bains attenante à la grande chambreCéramique10 X 4 p
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RDC Alcôve idéal pour un bureauBois4,8 X 5,7 p

Description des droitsCadastre/Numéro de l'unitéDimensionsEspace additionnel

Terrasse privée 27,3 X 9,9 p

Garage 12 X 20 p irr

Caractéristiques

Appareils loc. (mens.)MunicipalitéSystème d'égouts

RénovationsMunicipalitéApprovisionnement eau

PiscinePierreRevêtement

Garage - 1Stat. cadastré (incl. prix)Fenestration

Type de fenestration Stat. cadastré (excl. prix)

Gaz naturelÉnergie/Chauffage Stat. en location

Eau chaudeMode chauffage Allée (1), Garage (1)Stat. (total)

Sous-sol AsphalteAllée

Salle de bains attenante à la 

CCP

Salle de bains Simple largeurGarage

Inst. laveuse-sécheuse Abri d'auto

Foyer au boisFoyer-Poêle Terrain

Armoires cuisine Topographie

Restrictions/Permissions Particularités du site

Animaux Eau (accès)

Semi-meubléCommodités - Unité/propriété Vue

Commodités – Bâtiment Proximité Cégep, École primaire, École 

secondaire, Hôpital, Métro, Parc, 

Piste cyclable, Transport en 

commun, Université

Particularités du bâtiment Revêtement de la toiture

Efficacité énergétique

Adapté pers. mobilité réduite

Semi meuble: poêle, frigo, lave-vaisselle, laveuse, sécheuse et 1 stationnement intérieur.

Inclusions

Exclusions

Spacieux et chaleureux appartement typique d'Outremont avec ses boiseries et autres détails architecturaux;  à proximité du 

collège Stanislas), cégep, Université de Montréal, métro Outremont, rue Bernard, commerces et parcs.

Remarques

Appartement spacieux possédant une superficie de 173,58 mètres carrés (1 868 pi. ca.) avec une immense terrasse! 

Entièrement repeint en blanc et la salle de bain de la chambre des maîtres a été rénovée.

Semi meublé: poêle, frigo, lave-vaisselle, laveuse, sécheuse.

Les pièces fermées permettent plus d'intimité et sont très fonctionnelles en cette période de  télétravail.

L'alcôve est idéal pour y installer un espace de  bureau.
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